xe
4d?

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 17.27010126-PE

RUQRICiè:

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N2 17.27010126-PE

Ng Processo: 17.27010126-PE. ORIGEM DA LICITAÇÃO: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO DE
TICKET ALIMENTAÇÃO, COM UTILIZAÇÃO DE MEIO ELETRÔNICO VIA CARTÕES COM CHIP E SENHA PARA
PAGAMENTO, VISANDO ATENDER AOS SERVIDORES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
QUIXERAMOBIM. Entrega das Propostas: a partir de 02/02/2026 no site https://bII.org.br/. Abertura das Propostas:
19/02/2026 às 08:30hs no site https://bII.org.br/. O edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados
para consulta no Sítio Eletrônico do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO:
https://saae.cmixeramobim.ce.clov.bri, no Portal BLLCOMPRAS no endereço eletrônico https://bII.org.br/, no Portal
Nacional de Contratações Públicas (httos://www.gov.br/pncp/pt-br) assim como no Portal de Licitações do TCE-
CE: https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. Maiores informações pelo e-mail licitacao.saaeoxbagmail.com.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 30 de Janeiro de 2026.

CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
PREGOEIRO(A) DO(A) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CecyllialW Fernandes AlMeltia

Agente de Contratação / Pregoeiro
CPF: 056.805.703-19

6AAII de Quixeramobim

•

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
PROCESSO N2 17.27010126-PE

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os
devidos fins, que o Edital do PREGÃO ELETRÔNICO tombado sob o n 17.27010126-PE, com abertura em 19
de fevereiro de 2026, às 08:30hrs, foi publicado através de afixação no Flanelógrafo do(a) PREFEITURA
MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 02 de fevereiro de 2026. Outrossim,
CERTIFICA que o respectivo Aviso do Edital do PREGÃO ELETRÔNICO n2 17.27010126-PE, foi publicado no
Jornal "O ESTADO", Edição do dia 02 de fevereiro de 2026, no Diário Oficial do Estado do Ceará, edição do dia 02
de fevereiro de 2026, no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) no endereço eletrônico
https://www.gov.br/pncio/pt-br no Portal BLLCOMPRAS no endereço eletrônico https://bII.org.br/, no Portal de
Licitações dos Municípios TCE/CE no endereço eletrônico https://municipios-licitacoes.tce.ce.ciov.br/ e no Sítio
Eletrônico do(a) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO no endereço eletrônico
https://saae.quixeramobim.ce.qov.br/.

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 02 de Fevereiro de 2026.

CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
PREGOEIRA DO SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

Cecyllia Fernandes Almeida
Agente de Contratação Pregoeiro

CPF: 056.805.703-19
SAAE de Quixeramobim